
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/125/

Código da publicação: 125

Data da emissão do comprovante: 04/04/2025 14:34:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2024 16:01:00

Valor estimado: R$ 41.735,21
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de softwares com a
concessão do direito de uso dos sistemas informatizados de Recursos Humanos, Folha de Pagamento
e Contabilidade Pública (Administração Orçamentária e Financeira), com sistema de controle de
aquisições públicas e patrimônio, englobando a prestação dos serviços técnicos especializados de
implantação, conversão, migração de dados, capacitação e treinamento dos servidores, assistência
técnica e suporte técnico, orientação e suporte técnico ao projeto AUDESP, implantações e
atualizações de acordo com o solicitado pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de softwares com a
concessão do direito de uso dos sistemas informatizados de Recursos Humanos, Folha de Pagamento
e Contabilidade Pública (Administração Orçamentária e Financeira).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/125/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-softwares-com-a-concessao-do-direito-de-uso-dos-sistemas-informatizados-de-recursos-humanos-folha-de-pagamento-e-contabilidade-publica-administracao-orcamentaria-e-financeira-com-sistema-de-controle-de-aquisicoes-p/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65d30c20a6a88636ffe11ed3a72868ae.pdf


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2024 STAFF C... 01/09/2024 30/08/2025 R$ 30.000,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/123

